
11. Järva Suvemängud

Kergejõustik

11.06.2022 Aravete

N40+ 60m Tulemus

1 Irina Soilda 13.06.1978 Järva 11,4

T U16 100m Tulemus

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 Paide 13,6

2 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 Paide 14,0

3 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi 14,5

4 Lisänn Viilipus 22.06.2009 Türi 14,7

5 Marve Mägi 22.09.2007 Türi 14,8

6 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Järva 14,9

7 Kätriin Nukke 16.09.2009 Järva 14,9

8 Kedy Kopti 24.03.2008 Järva 15,0

9 Triinu Liis Arendi 27.12.2007 Järva 15,0

10 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Järva 15,5

11 Marilin Põllu 01.08.2009 Türi 15,5

P U16 100m Tulemus

1 Krister Egert Parve 13.02.2007 Järva 12,4

2 Erich Heinmaa 24.11.2007 Järva 13,2

3 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Järva 13,5

4 Marten Kaljur 10.06.2008 Türi 13,7



N 100m Tulemus

1 Johanna Ilves 1999 Järva 12,2

2 Karolina Õun 08.06.2004 Paide 12,7

3 Nele Krebsbach 09.10.2006 Järva 13,7

4 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Paide 13,9

5 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi 14,2

M 100m Tulemus

1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 11,3

2 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi 12,5

3 Rainer Teppan 1993 Järva 13,6

M40+ 100m Tulemus

1 Andres Koppel 1982 Järva 14,1

2 Lauri Lipp 17.01.1960 Türi 14,4

3 Kalvi Arusaar 1977 Järva 14,5

T U16 800m Tulemus

1 Christina Rohi 28.01.2007 Järva 2.45,0

2 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Järva 2.47,0

3 Triinu Liis Arendi 27.12.2007 Järva 2.53,1

N 800m Tulemus

1 Deivi Kõll 1991 Järva 2.40,1

N40+ 800m Tulemus

1 Irina Soilda 1978 Järva 3.53,2

P U16 1500m Tulemus

1 Kerto Kaasiku 2007 Järva 5.17,3



M 1500m Tulemus

1 Rauno Reinart 1992 Järva 4.56,0

M40+ 1500m Tulemus

1 Andres Koppel 1982 Järva 5.13,9

2 Kalvi Arusaar 1977 Järva 5.35,0

T U16 Kaugus Parim tulemus

1 Diandra Leppenit 17.01.2008 Paide x 4.73 4.60 4.34 4.73

2 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 Paide 4.34 4.27 4.25 x 4.34

3 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Järva 3.60 3.84 4.03 3.90 4.03

4 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi 4.01 3.94 3.89 3.96 4.01

5 Lisänn Viilipus 22.06.2009 Türi 3.98 3.17 3.68 3.83 3.98

6 Kedy Kopti 24.03.2008 Järva 3.90 x 3.48 3.75 3.90

7 Marve Mägi 22.09.2007 Türi 3.72 3.89 3.73 3.76 3.89

8 Kätriin Nukke 16.09.2009 Järva 3.62 2.74 3.84 3.14 3.84

9 Triinu Liis Arendi 27.12.2007 Järva x 3.67 3.77 3.55 3.77

10 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Järva 3.72 3.60 3.66 3.74 3.74

11 Marilin Põllu 01.08.2009 Türi NS 3.46 3.58 3.62 3.62

P U16 Kaugus Parim tulemus

1 Krister Egert Parve 13.02.2007 Järva 5.06 5.30 x 5.25 5.30

2 Erich Heinmaa 24.11.2007 Järva 4.47 4.63 4.69 4.68 4.69

3 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Järva 4.37 4.65 4.27 4.67 4.67

4 Marten Kaljur 10.06.2008 Türi 4.58 4.58 4.52 4.53 4.58

N Kaugus Parim tulemus

1 Karolina Õun 08.06.2004 Paide 5.09 5.08 4.82 x 5.09



2 Nele Krebsbach 09.10.2006 Järva 4.74 x 4.71 x 4.74

3 Janely Allsaar 25.03.2004 Paide 4.46 x 4.46 4.58 4.58

4 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi 4.55 x x x 4.55

5 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Paide 4.21 x x 4.24 4.24

M Kaugus Parim tulemus

1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 5.93 x x 5.93

2 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi 5.19 x x 5.19

3 Rainer Teppan 1993 Järva 4.89 4.62 4.68 4.89

M40+ Kaugus Parim tulemus

1 Alar Saar 1981 Järva 4.39 2.76 x 4.39

2 Andres  Koppel 1982 Järva 3.80 3.69 3.16 3.80

3 Lauri Lipp 17.01.1960 Türi 3.33 2.53 3.50 3.50

T U16 Kuul Parim tulemus

1 Marilin Põllu 01.08.2009 Türi 7.60 7.50 7.27 8.15 8.15

2 Kedy Kopti 24.03.2008 Järva 6.58 7.58 7.77 7.46 7.77

3 Kätriin Nukke 16.09.2009 Järva 5.42 5.49 5.27 5.41 5.49

P U16 Kuul Parim tulemus

1 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Järva 11.01 11.81 11.01 11.51 11.81

2 Krister Egert Parve 13.02.2007 Järva 10.80 9.60 x 10.51 10.80

3 Erich Heinmaa 24.11.2007 Järva 8.79 9.45 8.74 8.51 9.45

N Kuul Parim tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi x 12.04 11.60 11.30 12.04

2 Johanna Ilves 1999 Järva 11.15 10.73 10.95 10.50 11.25

3 Annika Deedin 1986 Järva 9.85 9.26 9.26 8.99 9.85

4 Deivi Kõll 1991 Järva 7.93 8.18 8.06 7.93 8.18



5 Janely Allsaar 25.03.2004 Järva 6.52 7.23 7.43 7.11 7.43

N40+ Kuul Parim tulemus

1 Irina Soilda 1978 Järva 6.31 x 6.14 6.51 6.51

M Kuul Parim tulemus

1 Kert Piirimäe 1997 Järva 15.20 x 15.55 x 15.55

2 Andri Matrov 2004 Järva 14.21 x 13.63 x 14.21

3 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 13.21 13.67 13.55 x 13.67

4 Andres Gorbõljov 1990 Järva 11.13 11.93 11.17 12.19 12.19

M40+ Kuul Parim tulemus

1 Alar Saar 1981 Järva 8.40 8.87 8.66 8.74 8.87

Pendelteatejooks

1 Türi vald 1.14,5

2 Järva vald 1.19,3

Peakohtunik: Veiko Valang


